
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
STAROSTY BIŁGORAJSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce 

w Polsce na zlecenie Powiatu Biłgorajskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych prowadzonych przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce na zlecenie Powiatu 
Biłgorajskiego w 2022 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza – „Puchatek I”, ul. Zielona 132 C,  

23 – 400 Biłgoraj – 5.000,00 zł. 

2) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza – „Puchatek II”, ul. Zielona 132 J,  

23 – 400 Biłgoraj – 5.000,00 zł. 

3) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza – Rodzina SOS XII, ul. Zielona 132 D, 23 – 400 Biłgoraj – 
4.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Starosta Biłgorajski 
 
 

Andrzej Szarlip 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6211


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-27T13:37:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




